2

                 СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от14.04.2021                            №107 протокол №26
ст-ца Крыловская
О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25.09.2020 № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района»
В соответствии со статьями 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Крыловского сельского поселения Крыловского района, принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на финансово – экономический отдел администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района (С.И. Пузырная).

3. Начальнику организационно-производственного отдела                              администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                  И.Б. Буланой обнародовать настоящее решение в установленном порядке и                    разместить  в сети  Интернет на официальном сайте администрации                        Крыловского сельского поселения Крыловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по экономики, бюджету и налогам.
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Крыловского сельского

поселения Крыловского района                                                           Н.М. Волкова
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                            С. Н. Яковлева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о порядке владения, пользования и

распоряжения муниципальным имуществом

Крыловского сельского поселения Крыловского района
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе Сведения о земельных участках

	№

п/п
	Наименование

недвижимого

имущества
	Адрес (местоположе​ние) недвижи​мого имущества
	Кадастровый номер муници​пального недви​жимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характери​зующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муници​пальной собст​венности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов — оснований возникновения (прекращения) права муни​ципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муни​ципального недви​жимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием осно​вания и даты их возникновения и прекращения

	о балансовой стоимости недвижимого имущества
	о начисленной амортизации (износе)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	2

	3

	4

	5 и

Сведения о недвижимом имуществе

	№

п/п
	Наименование

недвижимого

имущества
	Адрес (местоположе​ние) недвижи​мого имущества
	Кадастровый номер муници​пального недви​жимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характери​зующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муници​пальной собст​венности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов — оснований возникновения (прекращения) права муни​ципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муни​ципального недви​жимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием осно​вания и даты их возникновения и прекращения

	о балансовой стоимости недвижимого имущества
	о начисленной амортизации (износе)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	2

	3

	4

	5 и

Раздел 2: Сведения о движимом имуществе

	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собст​венности на движимое имущество
	Реквизиты документов — оснований возникновения (прекращения) права муни​ципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муници​пального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7